DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPONENTES DE
PRODUÇÃO DO ALGODÃO SUBMETIDOS AO ESTRESSE SALINO de autoria de IGOR
SANTOS COSTA DAMASCENO, RODRIGO MOTA GAMA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33815

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33815